

ԲՈՎԱՆԴԱԿՈՒԹՅՈՒՆ

1	Բացատրագիր		
2	Ամփոփագիր		
3	Ամփոփ նախահաշիվ N1 Նախահաշիվ N1	Լոտ 1	Շինարարական աշխատանքներ
4	Ամփոփ նախահաշիվ N2 Նախահաշիվ N2	Լոտ 2	Լուսամուտներ, դռներ, ապակե միջնորմներ
5	Ամփոփ նախահաշիվ N3 Նախահաշիվ N3	Լոտ 3	Էլեկտրատեխնիկական աշխատանքներ
6	Ամփոփ նախահաշիվ N4 Նախահաշիվ N4	Լոտ 4	Ջեռուցում
7	Ամփոփ նախահաշիվ N5 Նախահաշիվ N5	Լոտ 5	Անվտանգության համակարգեր
8	Ամփոփ նախահաշիվ N6 Նախահաշիվ N6	Լոտ 6	Լուսատուներ եւ լամպեր
9	Ամփոփ նախահաշիվ N7 Նախահաշիվ N7	Լոտ 7	Կահույք

## ԲԱՑԱՏՐԱԳԻՐ

Նախահաշիվը կազմված է 33 քաղաքաշինության նախարարության հրամանով հաստատված «գործող գներով շինարարական աշխատանքների գնահատման կարգի» համաձայն:

Նախահաշիվները կազմված են նախագծային ծավալներին համապատասխան՝ ըստ ծավալաթերթերի:

Կոնստրուկտիվ էլեմենտների նյութածախսերը վերցված են 1984 թվի նորմերով:

Հիմնական աշխատավարձը եւ մեքենաների շահագործումը գնահատված են 1984 թվի գներով եւ վերահաշվարկված 2015թ. գներով, համաձայն ռուբլուց դրամի անցման գործակիցներով /ինդեքսներով/՝

աշխատավարձի համար 1,991.88

մեքենաների շահագործման համար 2,934.66

Ռուբլուց դրամի անցման գործակիցը հաշվարկված է աշխատողների ամսական 215.621 հազ. դրամ միջին աշխատավարձի չափով:

Նյութերի արժեքները վերցված են էկոնոմիկայի նախարարության կողմից հրատարակված 2015թ. N11 տեղեկագրից եւ 2015թ. շուկայական արժեքներից, դրանց ավելացված՝ 5% այլ նյութեր, 7.61% ճանապարհային ծախսեր, 2% պահեստային ծախսեր:

**«ԶԱՌԻԹԱՓԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆ՝ ՔԱՂԱՔԱՑԻՆԵՐԻ ՍՊԱՍԱՐԿԱՆ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ» ԺՐԱԳՐԻ ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ՆԱԽԱՀԱՇՎԱՅԻՆ ԱՐԺԵՔԸ ԿԱԶՄՈՒՄ Է 10,166.20 հազ. դրամ, որոնց մեջ ներառված են.**

~շին. մոնտաժային աշխատանքները **7,286.33** հազ. դրամ

~սարքավորումներ **2,580.57** հազ. դրամ

\*Հնարավոր է որոշ արտադրատեսակներ գնվեն կամ պատրաստվեն շինարարության օբյեկտի հասցեից տարբեր այլ մարզերում, ինչը պայմանավորված է նյութերի, սարքերի, սարքավորումների և արտադրատեսակների առանձնահատկություններով և վերջիններիս նկատմամբ ներկայացվող տեխնիկական նախագծային պահանջներով: Այդ իսկ պատճառով սույն նախագծի նախահաշվում որոշ նյութերը կամ արտադրատեսակները ներկայացված են առանձին կետերով և նույնիսկ բաժանված են առանձին նախահաշիվների միջև: Դրանց գները (նյութերի, աշխատանքների, տրանսպորտային ծախսերի) հաշվարկված են շուկայում գործող գներով՝ հարցման եղանակով:

Կազմեց՝

Ա. Հակոբյանը

ՔԱՌԱՔԱՅԻՆ ԳՅՈՒՆՆԵՐԻ ՍՊԱՐԿՄԱՆ ԳՐԱՆՆԱԳԻ ՎԵՐԱԿԱՌԻՑՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱՆՈՐՈՎՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

Ամփոփագիր

№	Անվանումը	Ընդամենը աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորումներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)
1	ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒՄ N1 /Լուս 1/ Ընդարարական աշխատանքներ	4,280.80		175.84	4,456.64
2	ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒՄ N2 /Լուս 2/ Լուսանոցներ, դռներ, ապակե միջնորմներ	1,791.29		73.58	1,864.87
3	ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒՄ N3 /Լուս 3/ Էլեկտրատեխնիկական աշխատանքներ	393.09	44.83	16.15	454.07
4	ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒՄ N4 /Լուս 4/ Ջեռուցում	381.85	315.18	15.69	712.72
5	ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒՄ N5 /Լուս 5/ Անվտանգության համակարգեր	149.80	197.23	6.15	353.18
6	ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒՄ N6 /Լուս 6/ Լուսատուներ և լամպեր	289.50		11.89	301.39
7	ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒՄ N7 /Լուս 7/ Կախոյք		2,023.33		2,023.33

Ընդամենը 7,286.33 2,580.57 299.30 10,166.20

Պայմանագիր

Ծրագրի անվանումը

ԶԱՌԻԹԱԾԻ ԳՅՈՒՂՄԵՏԱՐԱՆ  
ՔԱՂԱՔԱՑՈՒՄԵՆԻ ՄՊԱՄՈՐԿԱՆ ԳՐԱՆՆԱԿԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱԵՆԴՈՐՈՒՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

ԱՄԺՈԾ ՆԱԽԱԿԱՇԻՎ N1 /ԼՈՒՄ 1/ ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

NN	Անվանումը	Ընդամենը ամփոփ նախատաշվոկ-				հազ. դր.
		Շին. -մոնտաժային աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորումներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	4,456.64	
1	2	3	4	5	6	
	Գլուխ N2 Շինարարության հիմնական օբյեկտներ					
	Շինարարական աշխատանքներ	3,395.21				3,395.21
	Ընդամենը	3,395.21				3,395.21
	Ընդամենը 2 -- 7 գլուխներով	3,395.21				3,395.21
2.5x0.5=1.25%	Գլուխ N8 Ժամանակակից շենքեր եւ կառույցներ	42.44				42.44
	Ընդամենը 2 -- 8 գլուխներով	3,437.65				3,437.65
	Գլուխ N9 Այլ ծախսեր					
1.5x0.5=0.75%	Չմեռային բանկացումներ	25.78				25.78
	Ընդամենը	25.78				25.78
	Փոքր ծավալի համար 2%			67.90		67.90
	Մտաքաջած աղբի տեղափոխում 0.15%			5.09		5.09
	Ընդամենը 2 -- 9 գլուխներով	3,463.43		73.00		3,536.43
	Գլուխ N10 Տնօրինություն			69.27		69.27
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն					
0.60%	Հեղինակային հսկողություն					
	Ընդամենը			69.27		69.27
	Ընդամենը 2 -- 10 գլուխներով	3,463.43		142.27		3,605.69
	Չմահատեսված ծախսեր 3%	103.90		4.27		108.17
	Ընդամենը	3,567.33		146.53		3,713.87
	ԱՄԻ 20%	713.47		29.31		742.77
	Ընդամենը	4,280.80		175.84		4,456.64
	Այդ թվում վերադարձի գումարը					7.639

Նախարարական, խորհրդատու

Զ. Բաուեր

Կազմեց

Ա. Հակոբյան

ՀԱՅԿԱՓԻ ԳՅՈՒՂԱԵՏԱՐԱՆ

ՍԵՂՈՒՄՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ ԵՐԱՆՈՒՄԻ ՄԱՍԻՆ

**Նախահաշիվ N1 /Լոտ 1/ Շինարարական աշխատանքներ**

Աշխատանքների արժեքը - 3395.21 հազ. դր.

աշխատավարձին  
մեր. եւ արտ. աշխատողներին  
Տրամադրության ծախսերի գործակիցը

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
6	E46-40	1600x1800mm չափերի լուսամուտի բացվածքում տուֆ բարից մեկ շերտով շարվածքի քանորում /2.88մ <sup>2</sup> /	մ <sup>3</sup>	0.86	19.92	5.02	10.00	3.38	9.92						17.13		
7	E46-122	Փայտյա լուսամուտի ապամոնտաժում /1600x1800mm չափերի/	մ <sup>2</sup>	2.88	2.03	0.877	1.75	0.098	0.29						5.86		
8	E46-124	Փայտյա դռան ապամոնտաժում /1400x2100mm չափերի/	մ <sup>2</sup>	2.94	1.20	0.457	0.91	0.098	0.29						3.52		
9	E46-40	1400x2100mm չափերի դռան բացվածքի լայնացում մինչև 2000x2400mm	մ <sup>3</sup>	0.93	19.92	5.02	10.00	3.38	9.92						18.52		
10	8-402-2 K=0.4	Բոլոր արտաքին մատուցների ապամոնտաժում՝ ՔԱԳ-ի գոտում, նախադրանքի էլեկտրական վահանակից սկսած	զմ	30	0.10	0.03	0.06	0.015	0.04						3.11		
11	8-591-7 K=0.4	Բոլոր էլեկտրական վարդակների և անջատիչների ապամոնտաժում	հատ 4		0.10	0.05	0.10								0.40		
12	8-603-1 K=0.4	Բոլոր լուսատուների ապամոնտաժում ՔԱԳ-ի գոտում	հատ 6		0.29	0.14	0.28	0.004	0.01						1.74		
13	P11-225	Գրադարանի պատերի ստորին մասի հարդարման շերտերի քանորում /50սմ բարձրությամբ/	մ <sup>2</sup>	9.5	0.78	0.39	0.78								7.38		
14	P11-225	ՔԱԳ-ի բոլոր պատերի հարդարման շերտերի քանորում /ներառյալ շեփուքումները/	մ <sup>2</sup>	56	0.78	0.39	0.78								43.50		
15	P11-229	ՔԱԳ-ի առաստաղի հարդարման շերտերի քանորում	մ <sup>2</sup>	40	1.02	0.51	1.02								40.63		
16	P19-70 E17-61	Սանիանգույցում գուգարանակրների դիմացի տեղադրված	հատ 1		3.96	1.792	3.57	0.133	0.39						3.96		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
17	C310-3 տ.ձ.կ. 29	Երև. արդի հավաքում, բարձրում եւ տեղափոխում 3կմ	տ	121.5	1.50	0.18	0.36	0.39	1.14						182.62		
		<b>Պատեւեռի կառուցում</b>															
1	E8-140	Միջնորմի կառուցում բեթոնարեւոնե թրվերով	ժ <sup>3</sup>	3.62	19.41	1.87	3.72	0.92	2.70	բլոկեր	ժ <sup>3</sup>	57.5	0.145	8.3375	70.27	11.49	12.99
		<b>Ջեռնամեկուսացում</b>															
1	շուկա	Արտաքին պատերի /δ=550մմ/ մեջ տրանցբերի խողովակների /շ100մմ/ շտրվել ջերմամեկուսացում, փքվող փշովի նյութով	տեղ	4	0.66	0.05	0.10			Նյութ	1	0.5		0.5	2.66	0.50	0.56
		<b>Արտաքին հարդարում /նիսան վեռնաշնորհներ/</b>															
1	E15-210	Արտաքին լուսամուտագրերի սվարում ցեմենտ-ավազային շաղախով, լայնությունը 120մմ	զմ	3.2	0.60	0.176	0.35	0.011	0.03	շաղախ	ժ <sup>3</sup>	0.0067	28.7	0.19229	1.92	0.19	0.22
2	E15-603	Ավարած մակերեսների ծեփամանկում	մ <sup>2</sup>	0.4	0.17	0.0682	0.14			ծեփամանիկ	կգ	0.29	0.133	0.03857	0.07	0.04	0.04
3	շուկա	Նույնի հերմետիկացում սիլիկոնով /սվարի պարագծով/	զմ	3.7	0.90	0.05	0.10			Նյութ	1	0.8		0.8	3.33	0.80	0.80
		<b>Բացվածքներ</b>															
1	E6-84	Բացվածքի կոմստրուկտիվ ու ծեղացում մետաղական ընդլայնման համար, 1 հատ	տ	0.0434	79.51	38	75.69	1.3	3.82						3.45		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
2	շուկա	անկյունակ L70x70x7	կգ	38.4	0.41					L70x70x7	կգ	1	0.365	0.365	15.84	0.37	0.41
3	շուկա	Շերտապողապատ —40x5	կգ	5	0.74					—40x5	կգ	1	0.653	0.653	3.69	0.85	0.74
4	E6-87	Եռակցման աշխատանքներ	տեղ	14	0.64	0.122	0.24	0.026	0.08	էլեկտրող	կգ	0.1	0.808	0.0808		0.28	0.32
5	E15-614	Մետաղական տարրերի ներկում հավակնողից ներկով	մ <sup>2</sup>	1.65	0.96	0.384	0.76			կոկաճ	կգ	0.2350	0.861	0.202335	8.95		
6	E15-78	Ներքին բազալտե լուսամուտազդի տեղադրում 1600x370x40մմ չափերի, 2 հատ	մ <sup>2</sup>	1.19	26.52	2.5	4.98	0.48	1.41	լուսամուտազդ	մ <sup>2</sup>	1	17.1	17.1	31.56	17.82	20.13
7	շուկա	1550x1780մմ չափերի մետաղական ճաղեր, լուսամուտի բացվածքի մեջ	մ <sup>2</sup>	2.76	28.50					ճաղ	հատ	1	28.5	28.5	78.66	28.50	28.50
8	շուկա	1550x1780մմ չափերի մետաղական ճաղեր, լուսամուտի բացվածքի մեջ, բացվող փեղկերով	մ <sup>2</sup>	2.76	36.80					ճաղ	հատ	1	36.8	36.8	101.57	36.80	36.80
9	շուկա	Կախովի փական	հատ	1	1.69					փական	հատ	1	1.5	1.5	1.69	1.50	1.69
10	E9-34	Մետաղական ճաղերի տեղադրում լուսամուտների բացվածքներում 1550x1780մմ չափերի, 1 հատ	մ <sup>2</sup>	2.76	5.49	0.39	0.78	1.36	3.99	հեղույս	կգ	0.06	0.9	0.054	15.15	0.64	0.72
11	E9-34	Մետաղական ճաղերի տեղադրում լուսամուտների բացվածքներում 1550x1780մմ չափերի բացվող փեղկով, 1 հատ	մ <sup>2</sup>	2.76	5.49	0.39	0.78	1.36	3.99	էլեկտրող	կգ	0.048	0.808	0.038784			
		Հատումներ								մոնտաժ իրեր	կգ	1.56	0.35	0.546	15.15	0.64	0.72
										հեղույս	կգ	0.06	0.9	0.054			
										էլեկտրող	կգ	0.048	0.808	0.038784			
										մոնտաժ իրեր	կգ	1.56	0.35	0.546			



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	E11-191 կիր.	Լամինատե հատակի պատրաստում: Կասեզորիան՝ հասարակական վայրերի համար: Մաշկածուխում համար կայունությունը՝ գրանցականների համար /մեղաքայլ սպունգը եւ շրիշակներ/	մ <sup>2</sup>	80	5.34	0.43	0.86	0.03	0.09	լամինատե հատակ	մ <sup>2</sup>	1	3.889	3.889	427.10	3.89	4.39
2	E11-55	Ցեմենտակազային շաղախից հարթեցնող շերտի պատրաստում 20մ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	80	0.89	0.0988	0.20	0.0095	0.03	շաղախ	մ <sup>3</sup>	0.0204	28.7	0.58548	70.90	0.59	0.66
3	E11-55 E11-56	Ցեմենտակազային շաղախից հարթեցնող շերտի պատրաստում 40մ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	80	1.59	0.1052	0.21	0.0187	0.05	շաղախ	մ <sup>3</sup>	0.0408	28.7	1.17096	127.00	1.17	1.32
4	E11-4	Խարամի լիցք 70մմ հաստությամբ	մ <sup>3</sup>	5.6	4.42	1.45	2.89			խարամ	մ <sup>3</sup>	1.25	1.083	1.35375	24.74	1.35	1.53
5	E11-11	Բետոնե ամրանակրկած շերտի իրականացում 100մմ հաստությամբ	մ <sup>3</sup>	8	35.40	1.6200	3.23			բետոն	մ <sup>3</sup>	1.015	28.056	28.47684	283.22	28.48	32.18
6	շուկա	Անրանային ցանց ճեմն, 200x200մմ բջիցներով	մ <sup>2</sup>	80	0.71					ցանց	մ <sup>2</sup>	1	0.629	0.629	56.86	0.63	0.71
7	E11-4	Ջերմամեկուսիչ շերտի իրականացում խարամից 300մմ հաստությամբ	մ <sup>3</sup>	24	4.42	1.45	2.89			խարամ	մ <sup>3</sup>	1.25	1.083	1.35375	106.03	1.35	1.53
8	E11-6	Խճի շերտի իրականացում 100մմ հաստությամբ, 20-40մմ ֆրակցիայի	մ <sup>3</sup>	8	11.87	1.8200	3.63	1.06	3.11	խիճ մանրակիճ քարե մանրուք	մ <sup>3</sup>	0.97 0.18 0.09	4 2.125 3.167	3.88 0.3825 0.28503	94.99	4.55	5.14
9	E11-2	Տեխամատ գրունտ լիճով/	մ <sup>2</sup>	80	0.28	0.0357	0.07	0.0099	0.03	խիճ	մ <sup>3</sup>	0.0408	4	0.1632	22.77	0.16	0.18
10	E11-221-2	Դրան բացվածքում 900x550x30մմ չափերի սալի տեղադրում	մ <sup>2</sup>	0.99	12.14	2.15	4.28	0.036	0.11	սալեր	մ <sup>2</sup>	1	6	6	12.02	6.86	7.75
11	E11-55	Ցեմենտային երեսավալ 20մմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	1	0.89	0.0988	0.20	0.0095	0.03	շաղախ	մ <sup>3</sup>	0.0204	28.7	0.58548	0.89	0.59	0.66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
12	11-840-6	Պլաստիկ շրիշակ, H=50, կամ 80մմ, մատուցողների անցկացման հնարավորությամբ	զմ	52	1.24	0.19	0.38	0.02	0.06	պլաստիկ շրիշակ զմ	զմ	1	0.714	0.714	64.68	0.71	0.81
		<b>Ներդրվող հատարում /միավոր մեքենաշրջանը/</b>															
1	E15-262	Լուսամուտագոգնի տակ ցանձա- ավազային հարթեցնող սկալի իրականացում T <sub>max</sub> =20մմ	մ <sup>2</sup>	1.2	1.77	0.464	0.92	0.068	0.20	շարվախ ցանց	մ <sup>3</sup> մ <sup>2</sup>	0.019 0.0528	28.7 0.492	0.5453 0.025978	2.12	0.57	0.65
2	E15-262	ՔՍԳ-ի եւ գրադարանի արտաքին պատերի եւ գրադարանի ներքին կողմ պատերի ստորին մասի սկալում ցանձա-ավազային շաղկապով 50մմ բարձրությամբ T <sub>max</sub> =20մմ	մ <sup>2</sup>	16	1.77	0.464	0.92	0.068	0.20	շարվախ ցանց	մ <sup>3</sup> մ <sup>2</sup>	0.019 0.0528	28.7 0.492	0.5453 0.025978	28.31	0.57	0.65
3	E15-246a կիր.	Պատերի սկալում գիպտոմիտային շաղկապով, ներառյալ շեփուքումները	մ <sup>2</sup>	101	2.14	0.58	1.16	0.12	0.35	գիպտոմիտ ջուր	տ մ <sup>3</sup>	0.0241 0.0071	23.1 0.15	0.55671 0.001065	215.91	0.56	0.63
4	E15-660	Պատերի ներկում լատեքսային ներկով, ծեփամանկումով, բարելավված որակի, սպունգով լցվելով, գույնը RAL 9010	մ <sup>2</sup>	53	1.19	0.231	0.46	0.009	0.03	Լատեքս. ներկ ծեփամանկ	կգ կգ	0.63 0.51	0.858 0.167	0.54054 0.08517	63.26	0.63	0.71
5	E15-660	ՔՍԳ-ի կողմից միջնորմի եւ դռան բացվածքի ներկում լատեքսային ներկով, ծեփամանկումով, բարելավված որակի, սպունգով լցվելով, գույնը RAL 5026	մ <sup>2</sup>	24	1.19	0.231	0.46	0.009	0.03	Լատեքս. ներկ ծեփամանկ	կգ կգ	0.63 0.51	0.858 0.167	0.54054 0.08517	28.64	0.63	0.71
6	E15-660	Գրադարանի կողմից միջնորմի եւ դռան բացվածքի ներկում լատեքսային ներկով, ծեփամանկումով, բարելավված որակի, սպունգով լցվելով, գույնը RAL 1037	մ <sup>2</sup>	24	1.19	0.231	0.46	0.009	0.03	Լատեքս. ներկ ծեփամանկ	կգ կգ	0.63 0.51	0.858 0.167	0.54054 0.08517	28.64	0.63	0.71
7	E15-661	Մուսատյաների ներկում լատեքսային ներկով, ծեփամանկումով, բարելավված որակի, սպունգով լցվելով, գույնը RAL 9010	մ <sup>2</sup>	40	1.32	0.289	0.58	0.01	0.03	Լատեքս. ներկ ծեփամանկ	կգ կգ	0.63 0.55	0.858 0.167	0.54054 0.09185	52.78	0.63	0.71
		<b>Կլ աշխատանքներ</b>															
		<b>Օդափոխություն</b>															
1	E46-50	Անցքերի բացում արտաքին պատերի մեջ ՇԴՏՈՆ, 550մմ խորությամբ	հատ	4	4.57	0.85	1.69	0.98	2.88						18.28		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
2	E20-735	Անադոնուկ օդանոցի տեղադրում, Շ100նմ խողովակի համար	հատ 1	17.70	2.37	4.72	0.08	0.23	օդանոց	հատ 1	11.278	11.278			17.70	11.28	12.74
3	E20-409	Օդատարի շերտավաղադր 150x150նմ չափերի	հատ 4	3.51	0.84	1.67	0.05	0.15	շերտավաղադր	հատ 1	1.5	1.5		1.5	14.06	1.50	1.69
4	E20-409	Օդատարների վերնամասում պաշտպանիչ ցանցերի տեղադրում	հատ 3	2.38	0.84	1.67	0.05	0.15	ցանց	հատ 1	0.5	0.5		0.5	7.15	0.50	0.56
		<b>Գագաձանդակադրում</b>															
1	E16-51	Ջեռուցման կաթսայի գազատարին միացում մետաղական խողովակով Շ25նմ	զձ	3	1.12	0.21	0.42	0.02	0.06	խողովակ	զձ	1	0.57	0.57	3.36	0.57	0.64
2	E16-134	խողովակի մեջքում փականի տեղադրում Շ25նմ	հատ 1	12.67	0.97	1.93	0.13	0.38	փական	հատ 1	9.167	9.167		9.167	12.67	9.17	10.36
		<b>Էներգաարդյունավետության ռադիոլոգում</b>															
1	E10-139	Անկարծիքի քիմիկատի անդրադրում պատերին, քիմիկատի ներսում, քիմիկատի մակերեսի չափով /4 տեղ/	զձ	2.55	8.82	0.45	0.90	0.01	0.03	ալեկարծիք	զձ	1.05	6.7	6.9825	22.48	6.98	7.89

Ընդամենը /հազ. դր./

Վերադիր ծախսեր 13.3%

Ընդամենը /հազ. դր./

Շահույթ 11%

Ընդամենը /հազ. դր./

Կազմեց՝

Ա. Հակոբյան

2699.69  
359.06  
3058.75  
336.46  
3395.21

Պայմանագիր

Ծրագրի անվանումը

ՋԱՌԻԹԱՓԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆ  
ՔԱՂԱՔԱՑՈՒՄԻ ՍՊԵՐԱԿԱՆ ԳՐԱՆՆԱԳԻՐ ՎԵՐԱԿԱՌԻՑՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱՆՈՐԴՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

ԱՄՓՈԳ ՆԱԽԱԳԱՀԻՎ N2 /Լոտ 2/ Մետաղապլատե դրմեր եւ լուսանումներ

NN	Անվանումը	Ընդամենը ամփոփ նախատաշվեր				հազ. դր.
		Երև.-մոնոսթային աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորումներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)	
1	2	3	4	5	6	
	Գլուխ N2 Հինարարության հիմնական օբյեկտներ					
	Լուսանումներ, դրմեր, ապակե միջոցներ	1,420.71			1,420.71	
	Ընդամենը	1,420.71			1,420.71	
	Ընդամենը 2 -- 7 գլուխներով	1,420.71			1,420.71	
2.5x0.5=1.25%	Գլուխ N8 ժամանակավոր շենքեր եւ կառույցներ	17.76			17.76	
	Ընդամենը 2 -- 8 գլուխներով	1,438.47			1,438.47	
	Գլուխ N9 Այլ ծախսեր					
1.5x0.5=0.75%	Չմետաղյա բանկայումներ	10.79			10.79	
	Ընդամենը	10.79			10.79	
	Փոքր ծավալի համար 2%			28.41	28.41	
	Առաջացած աղբի տեղափոխում 0.15%			2.13	2.13	
	Ընդամենը 2 -- 9 գլուխներով	1,449.26		30.55	1,479.81	
	Գլուխ N10 Տնօրինություն					
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն			28.99	28.99	
0.60%	Հեղինակային հսկողություն					
	Ընդամենը			28.99	28.99	
	Ընդամենը 2 -- 10 գլուխներով	1,449.26		59.53	1,508.79	
	Չնախատեսված ծախսեր 3%	43.48		1.79	45.26	
	Ընդամենը	1,492.74		61.32	1,554.06	
	ԱԱՀ 20%	298.55		12.26	310.81	
	Ընդամենը	1,791.29		73.58	1,864.87	
	Այդ թվում վերադարձի գումարը				3.197	

ճարտարապետ, խորհրդատու

Զ. Բաունյ

Կազմեց

Ա. Հակոբյան

Շրագրի անվանը

ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳՅՈՒՂԱԴԱՐԱՆ

Երկրորդ հարցը վերաբերում է Երևանի քաղաքի քաղաքապետի պաշտոնի ժամկետի երկարությանը:

Նախահաշիվ N2 /Լոտ 2/ Լուսամուտներ, զոներ, ապակե միջնորմներ

ԻՆԴԵՔՍԱՎԻԴՈՒՆԻ  
աշխատավարձեր  
1991.88

1991.88

Աշխատանքների արժեքը - 1420.71 հազ. դր.

մեր. եւ սարք. շահագործմանը

2934.66

Տրանսպորտային ծախսերի գործակիցը 1.0761

1.0761

№	Պրոյեկտի անվանումը	Չափանքների անվանումը	Չափանքների արժեքը	Փափագվող արժեքները	/մմ. Դժվար միավորները և արժեքները	Սյուժեի մասին										Ընդհանուր արժեքը	Սյուժեի արժեքը	Սյուժեի արժեքը x1.02x1.05x 1.0761
						Մշակման փուլեր		Մեքենա-մեխ. շահագործումը		Սյուժեի ծախսը եւ արժեքը 1 միավորի համար								
						Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող			
						Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող	Վերականգնող			
1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	Հողի	Մետաղապատ տեղադրում /մետաղապատ տեղադրում/	2.88	2.88	28.11	բացվող	մ <sup>2</sup>	1	28.11	28.11	28.11	28.11	28.11	28.11	28.11	80.96	28.11	28.11
2	Հողի	Մետաղապատ տեղադրում /մետաղապատ տեղադրում/	2.88	2.88	20.50	բացվող	մ <sup>2</sup>	1	20.5	20.5	20.5	20.5	20.5	20.5	20.5	59.04	20.50	20.50
3	Հողի	Մետաղապատ տեղադրում /մետաղապատ տեղադրում/	2.88	2.88	293.00	բացվող	մ <sup>2</sup>	1	293	293	293	293	293	293	293	586.00	293.00	293.00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
										ապակե միջնորմ	մ <sup>2</sup>	1	46				
4	շուկա	Ապակե միջնորմ 2100x1800 մմ մի չափերի, արտեղ շրջանակի, փրկողից ակազանարկած ըստ գնադրի: Ապակի 12 մմ կոփած, փայլեցված եզրերով, այրումիկն ստորին պրոֆիլով, կողային պանիկներով և 1.8 մ բարձրությամբ ԾՈՒՎՈ չանգառով պրոպալտից փայլեցված կանգնակով	մ <sup>2</sup>	3.78	51.98										196.47	46.00	51.98
5	շուկա	Հակամիջատային ցանց	մ <sup>2</sup>	2.88	5.00					հ/մ ցանց	մ <sup>2</sup>	1	5	5	14.40	5.00	5.00
6	շուկա	Ապակե դուռ-միջնորմ 1160x1700 մմ չափերի, արտեղ շրջանակի: Ապակի 12 մմ կոփած, փայլեցված եզրերով, այրումիկն ստորին պրոֆիլով, կողային պանիկներով միջնորմային մասը	մ <sup>2</sup>	0.814	51.98					ապակե միջնորմ	մ <sup>2</sup>	1	46	46	42.31	46.00	51.98
7	շուկա	Դռան մասը	մ <sup>2</sup>	1.156	125.00					ապակե դուռ	մ <sup>2</sup>	1	125	125	144.50	125.00	125.00
8	շուկա	Լուսամուտի բացվող փեղկի աստիճանափակիչ	հատ	2	3.00					սահմանափակիչ	հատ	1	3	3	6.00	3.00	3.00

Ընդամենը /հազ. դր./

Վերադիր ծախսեր 13.3%

Ընդամենը /հազ. դր./

Շահույթ 11%

Ընդամենը /հազ. դր./

Կազմեց՝

Ա. Հակոբյանը

1129.68

150.25

1279.92

140.79

1420.71



[illegible]

Նախաիշիվ N3 /Լուտ 3/ Էլեկտրատեխնիկական աշխատանքներ

Աշխատանքների արժեքը - 348.04	Ինդեքսավորումը	աշխատավարձին	1991.88
Այդ թվում սարքավորումներ - 36.27	հազ. դր.	վեր. եւ արտ. շահագրգռմանը	2934.66
	հազ. դր.	Տրամադրության ծախսերի գործակիցը	1.0761

NN	Ուղղակիություն	Աշխատանքների անվանումը	Հասցե	Մասնավոր նշանակում	Դիմում մուտքի	Դիմում մուտքի	Այլ բնութագրեր										Ընդամենը արժեքներ	Երկրորդ արժեքներ	Երկրորդ արժեքներ x1.02x1.05x 1.0761		
							Աշխատանքների նշանակում		Մեծագույն շահագործում		Այլ բնութագրեր				Այլ բնութագրեր						
							Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի							
							Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի	Վերջին տարի							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18				
1	8-572-4 K=0.4	Առկա է. վաճառքի արժեքի անվանում	հատ	1	2.51	0.784	1.56	0.324	0.95						2.51						
2	Հունիս	1 տեղանի վարդակի տուփ, մեղակառուցվող	հատ	4	0.08					վարդակի տուփ	հատ	1	0.075	0.075	0.34	0.08					
3	Հունիս	2 տեղանի վարդակի/անցանի տուփ, մեղակառուցվող	հատ	2	0.19					վարդակի տուփ	հատ	1	0.167	0.167	0.38	0.17	0.19				
4	Հունիս	4 տեղանի վարդակի տուփ, մեղակառուցվող	հատ	6	0.34					վարդակի տուփ	հատ	1	0.3	0.3	2.03	0.30	0.34				
5	8-591-7	Էլեկտրական վարդակների տեղադրում, տիպ F, CEE 7/4, 16U, հողանցումով /գերմանական ստանդարտի/	հատ	28	1.57	0.125	0.25	0.0002	0.001	վարդակ	հատ	1	1.167	1.167	43.91	1.17	1.32				
6	8-591-7	Էլեկտրական վարդակների տեղադրում, տիպ F, CEE 7/4, 16U, հողանցումով /գերմանական ստանդարտի/	հատ	3	1.76	0.125	0.25	0.0002	0.001	վարդակ	հատ	1	1.333	1.333	5.27	1.33	1.51				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
7	8-591-7	2 տեղանոց RJ-45 վարդակների տեղադրում ներկայացված ստանդարտ է. վարդակի տուփի մեջ	հատ 1	1	1.57	0.125	0.25	0.0002	0.001	վարդակ	հատ 1	1	1.167	1.167	1.57	1.17	1.32
8	8-591-7	2 տեղանոց հեռախոսի վարդակների տեղադրում ներկայացված ստանդարտ է. վարդակի տուփի մեջ	հատ 1	1	1.57	0.125	0.25	0.0002	0.001	վարդակ	հատ 1	1	1.167	1.167	1.57	1.17	1.32
9	8-591-2	Մեկստեղանոց անջատիչի տեղադրում	հատ 1	1	1.17	0.113	0.23	0.0005	0.001	անջատիչ	հատ 1	1	0.833	0.833	1.17	0.83	0.94
10	8-591-10	Անջատիչի տեղադրում երեք ստեղծով	հատ 1	1	1.72	0.298	0.59	0.0004	0.001	անջատիչ	հատ 1	1	1	1	1.72	1.00	1.13
11	8-612-8	էլեկտրական շրջափակումների տուփ, 24 մոդուլի համար	հատ 1	1	20.01	3.63	7.23	0.06	0.18	տուփ	հատ 1	1	12	12	20.01	12.00	12.60
12	8-525-2	էլեկտրական շրջափակումատ անջատիչ, 63Ա ելույթական ստանդարտի, բրենդային արտադրության երկբևեռ	հատ 1	1	3.87	1.04	2.07	0.06	0.18	ավտ. անջատիչ	հատ 1	1	1.542	1.542	3.87	1.54	1.62
13	11-618-1	Սարքավորումների ղաշտպանիչ հարմարանք յ30, 63Ա, 220-4	հատ 1	1	19.12	0.11	0.22			անջ. սարք	հատ 1	1	18	18	19.12	18.00	18.90
14	8-525-2	էլեկտրական շրջափակումատ անջատիչ, 32Ա ելույթական ստանդարտի, բրենդային արտադրության /հեղեղակային էլ. ինտուցիների և կաթալատան վարդակների համար/	հատ 1	1	3.12	1.04	2.07	0.06	0.18	ավտ. անջատիչ	հատ 1	1	0.833	0.833	3.12	0.83	0.87
15	8-525-2	էլեկտրական շրջափակումատ անջատիչ, 32Ա ելույթական ստանդարտի, բրենդային արտադրության /ՔՍԳ-ի մնացած էլ. վարդակների և օդախոյնից համար/	հատ 1	1	3.12	1.04	2.07	0.06	0.18	ավտ. անջատիչ	հատ 1	1	0.833	0.833	3.12	0.83	0.87
16	8-525-1	էլեկտրական շրջափակումատ անջատիչ, 6Ա ելույթական ստանդարտի, բրենդային արտադրության	հատ 1	1	2.64	0.9	1.79	0.05	0.15	ավտ. անջատիչ	հատ 1	1	0.667	0.667	2.64	0.67	0.70
17	8-525-1	էլեկտրական շրջափակումատ անջատիչ, 2Ա ելույթական ստանդարտի, բրենդային արտադրության	հատ 1	1	2.64	0.9	1.79	0.05	0.15	ավտ. անջատիչ	հատ 1	1	0.667	0.667	2.64	0.67	0.70

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
18	8-471-1	Ամկյունավոր պողպատ 50x50x5մմ - L=2,5մ, հորանցման համար	հատ	3	5.15	0.46	0.92	0.07	0.21	ամկյունակ	զմ	2.5	1.427	3.5675	15.46	3.57	4.03
19	8-472-3	Շերտավոր պողպատ —20x4, հորանցման համար	զմ	0.25	0.77	0.212	0.42	0.022	0.06	շերտավոր պատ	զմ	1	0.253	0.253	0.19	0.25	0.29
20	8-472-2	Շերտավոր պողպատ —40x4, խրամուղուն	զմ	8	0.75	0.068	0.14	0.009	0.03	շերտավոր պատ	զմ	1	0.522	0.522	6.01	0.52	0.59
21	8-472-10	Հորանցման հաղորդալարի անցկացում 50մմ <sup>2</sup> հատվածով	զմ	20	2.65	0.173	0.34	0.001	0.003	հաղորդալար	զմ	1.02	2	2.04	53.06	2.04	2.31
22	8-418-1	Պոլիէթիլենային խողովակ շՇ0մմ	զմ	11	0.39	0.0857	0.17	0.0017	0.005	խողովակ	զմ	1	0.188	0.188	4.27	0.19	0.21
23	շուկա	Պոլիէթիլենային խողովակի անկյունակ շՇ0մմ	հատ	6	0.08					անկյունակ	հատ	1	0.069	0.069	0.47	0.07	0.08
24	8-601-2	Գնված լուսատուների տեղադրում	հատ	6	1.58	0.349	0.70	0.301	0.88						9.47		
25	8-145-1	ԲՅԲ-1 2x10մմ <sup>2</sup> հատվածով, պրմն զիջելով մալուխի անցկացում	զմ	2	0.92	0.0553	0.11	0.0027	0.01	մալուխ	զմ	1.02	0.7	0.714	1.85	0.71	0.81
26	8-145-1	ԲՅԲ-1 2x4մմ <sup>2</sup> հատվածով, պրմն զիջելով մալուխի անցկացում	զմ	30	0.45	0.0553	0.11	0.0027	0.01	մալուխ	զմ	1.02	0.29	0.2958	13.57	0.30	0.33
27	8-145-1	ԲՅԲ-1 2x2.5մմ <sup>2</sup> հատվածով, պրմն զիջելով մալուխի անցկացում	զմ	10	0.35	0.0553	0.11	0.0027	0.01	մալուխ	զմ	1.02	0.2	0.204	3.49	0.20	0.23
28	8-145-1	ԲՅԲ-1 2x1.5մմ <sup>2</sup> հատվածով, պրմն զիջելով մալուխի անցկացում	զմ	22	0.26	0.0553	0.11	0.0027	0.01	մալուխ	զմ	1.02	0.12	0.1224	5.64	0.12	0.14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
29	8-145-1	88Բ-1 2x0.5մ <sup>2</sup> հատվածքով, պղնձե գիղերով մալուխի անցկացում	զմ	30	0.16	0.0553	0.11	0.0027	0.01	մալուխ	զմ	1.02	0.04	0.0408	4.93	0.04	0.05
30	8-145-1	88Բ-1 1x4մ <sup>2</sup> հատվածքով, պղնձե գիղերով մալուխի անցկացում /հողանցման համար/	զմ	30	0.28	0.0553	0.11	0.0027	0.01	մալուխ	զմ	1.02	0.14	0.1428	8.38	0.14	0.16
31	8-145-1	88Բ-1 1x2.5մ <sup>2</sup> հատվածքով, պղնձե գիղերով մալուխի անցկացում /հողանցման համար/	զմ	10	0.23	0.0553	0.11	0.0027	0.01	մալուխ	զմ	1.02	0.1	0.102	2.33	0.10	0.12
32	8-145-1	88Բ-1 1x1.5մ <sup>2</sup> հատվածքով, պղնձե գիղերով մալուխի անցկացում /հողանցման համար/	զմ	22	0.20	0.0553	0.11	0.0027	0.01	մալուխ	զմ	1.02	0.07	0.0714	4.37	0.07	0.08
33	8-418-1	Ճալքային խողովակ Ø20մմ	զմ	92	0.39	0.0857	0.17	0.0017	0.005	խողովակ	զմ	1	0.188	0.188	35.71	0.19	0.21

Ընդամենը /հազ. դր./

Վերադիր ծախսեր 13.3%

Ընդամենը /հազ. դր./

Շահույթ 11%

Սարքավորումներ

Ընդամենը /հազ. դր./

247.90

32.97

280.87

30.90

36.27

348.04

Կազմեց՝

Ա. Հակոբյանը

Պայմանագիր

Ծրագրի անվանումը

ՋԱՌԻԹԱԾԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆ  
ՔՍԴԱՔԱՐԱՅԻՆԻ ՄՊԱՍՏՐԿԱՆ ԳՐԱՄԵՆԱԿԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱՆՈՂՈՎԱՆ ԱՇԽԱՏԱՔՆԵՐ

ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱԳԱՀԻՎ N4 /Լոտ 4/ Ձեռուցում

NN	Անվանումը	ԵՀԻՆ-մոնիթավային աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորումներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6
	Գլուխ N2 Եինարարության հիմնական օբյեկտներ				
Նախ N5	Ջեռուցում	302.85	255.00		557.85
	Ընդամենը	302.85	255.00		557.85
	Ընդամենը 2 – 7 գլուխներով	302.85	255.00		557.85
2.5x0.5=1.25%	Գլուխ N8 ժամանակավոր շենքեր եւ կառույցներ	3.79			3.79
	Ընդամենը 2 – 8 գլուխներով	306.64	255.00		561.64
	Գլուխ N9 Այլ ծախսեր				
1.5x0.5=0.75%	Չմեռային բանկացումներ	2.30			2.30
	Ընդամենը	2.30		6.06	2.30
	Փողը ծավալի համար 2%			6.06	6.06
	Մտաքացած աղբի տեղափոխում 0.15%			0.45	0.45
	Ընդամենը 2 -- 9 գլուխներով	308.94	255.00	6.51	570.45
	Գլուխ N10 Տնօրինություն				
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն			6.18	6.18
0.60%	Ջեղինակային հսկողություն				
	Ընդամենը			6.18	6.18
	Ընդամենը 2 – 10 գլուխներով	308.94	255.00	12.69	576.63
	Չմահատեսված ծախսեր 3%	9.27	7.65	0.38	17.30
	Ընդամենը	318.21	262.65	13.07	593.93
	ԱՍԴ 20%	63.64	52.53	2.61	118.79
	Ընդամենը	381.85	315.18	15.69	712.72
	Այդ բոլոր վերադարձի գումարը				0.681

Ճարտարապետ, խորհրդատու

Ձ. Բաունդ

Կազմեց

Ա. Հակոբյան



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
7	12-811-1	Զրի փական	հատ 4	3.71	0.72	1.43				փական	հատ 1	2.014	2.014		14.84	2.01	2.28
8	12-811-1	Զրի գտիչ	հատ 2	3.67	0.66	1.31	0.16	0.47		գտիչ	հատ 1	1.665	1.665		7.33	1.67	1.88
9	12-811-1	Տնօրոցման մարտկոցի փական վերին	հատ 3	3.32	0.72	1.43				փական	հատ 1	1.667	1.667		9.95	1.67	1.88
9	12-811-1	Տնօրոցման մարտկոցի փական ստորին	հատ 3	3.25	0.72	1.43				փական	հատ 1	1.611	1.611		9.76	1.61	1.82
9	12-811-1	Օդախեռացման փական	հատ 3	1.71	0.72	1.43				փական	հատ 1	0.244	0.244		5.13	0.24	0.28
10	շուկա	Տնօրոցման մարտկոցի բարձակ	հատ 6	0.49						բարձակ	հատ 1	0.431	0.431		2.92	0.43	0.49

Ընդամենը /հազ. դր./

վերադիր ծախսեր 13.3%

Ընդամենը /հազ. դր./

Շահույթ 11%

Սարքավորումներ

Ընդամենը /հազ. դր./

240.81

32.03

272.84

30.01

255.00

557.85

Կազմեց՝

Ա. Հակոբյան

Պայմանագիր

Ծրագրի անվանումը

ՀԱՅԿԻԹԱՓԻ ԳՅՈՒՂԱԴԱՐԱՆԱԿԱՆ  
ՔՈՂԱԲԱՐՈՒՄԻ ՄՊԱԿԱՐԿՄԱՆ ԳՐԱԿԱՆԱՅԻՆ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՄՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՄՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ  
ԱՄՓՈՓ ՆԱԽԱԶԱՇԻՎ N5 /Լոտ 5/ ԱՆՎԱՐՈՒՄԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՄՄԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳ

NN	Անվանումը	Ընդամենը ամսերի մախառնված				հազ. դր.
		3	4	5	6	
1	2					
	Գլուխ N2 Հիմնարարության հիմնական օբյեկտներ					
	Անվանումների համակարգ	118.81	159.57			278.38
	Ընդամենը	118.81	159.57			278.38
	Ընդամենը 2 -- 7 գլուխներով	118.81	159.57			278.38
2.5x0.5=1.25%	Գլուխ N8 ժամանակակից շենքեր և կառույցներ	1.49				1.49
	Ընդամենը 2 -- 8 գլուխներով	120.30	159.57			279.87
	Գլուխ N9 Այլ ծախսեր					
1.5x0.5=0.75%	Հմեռային բանկազույցներ	0.90				0.90
	Ընդամենը	0.90				0.90
	Փոքր ծավալի համար 2%			2.38		2.38
	Առաջացած աղբի տեղափոխում 0.15%			0.18		0.18
	Ընդամենը 2 -- 9 գլուխներով	121.20	159.57	2.55		283.32
	Գլուխ N10 Տնօրինություն					
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն			2.42		2.42
0.60%	Ֆեդերացիայի հսկողություն					
	Ընդամենը			2.42		2.42
	Ընդամենը 2 -- 10 գլուխներով	121.20	159.57	4.98		286.75
	Համախառնված ծախսեր 3%	3.64	4.79	0.15		8.57
	Ընդամենը	124.83	164.36	5.13		294.32
	ԱՄՀ 20%	24.97	32.87	1.03		58.86
	Ընդամենը	149.80	197.23	6.15		353.18
	Այդ թվում վերադարձի գումարը					0.267

Ճարտարապետ, խորհրդատու

Զ. Բաուն

Կազմեց

Ա. Հակոբյան

[illegible]

Նախահաշիվ N5 /Լոտ 5/ Անվտանգության համակարգ

Աշխատանքների արժեքը - 278.38	հազ. դր.	1991.88
Սուբստրատի օգտագործումը - 159.57	կգ	2934.66
Բույսերի օգտագործումը - 1.0761	հազ. դր.	1.0761

[illegible]



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
7	10-744-5	Դրսի ազդարարիչ	հատ 1		40.17	1.04	2.07			Դրսի ազդարարիչ	հատ 1		38.1	38.1	40.17	38.10	38.10
8	10-52-1	Մալուխ	զմ 55	0.33		0.075	0.15			Մալուխ	զմ 1.02	0.155		0.1581	18.04	0.16	0.18
9	շուկա	կրակմարիչ	հատ 3		5.40					կրակմարիչ	հատ 1		5.4	5.4	16.20	5.40	5.40
10	11-343-1 11-540-13	Գազի արտահոսքի ղեռնեկտոր, էլեկտրամագնիսային կափույրով	հատ 1		49.20	5.58	11.11	0.03	0.09	ղեռնեկտոր կափույրով	հատ 1		38	38	49.20	38.00	38.00

Ընդամենը /հազ. դր./

Վերադիր ծախսեր 13.3%

Ընդամենը /հազ. դր./

Շահույթ 11%

Սաղքավորումներ

Ընդամենը /հազ. դր./

94.47

12.56

107.04

11.77

159.57

278.38

Կազմեց՝

Ա. Հակոբյանը

Պայմանագիր

Ծրագրի անվանումը

ԶԱՌԻՔԱԾԻ ԳՅՈՒՂՄԵՏԱՐԱՆ  
ՔԱՂԱՔԱՑՈՒՄԻ ՄՊԱՄԱՐԿԱՆ ԳՐԱՄԵՆԱԿԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱՆՈՐԴՈՒՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱԲԱՇԽԻՎ N6 /Լոտ 6/ Լուսատուներ

NN	Անվանումը	Ընդամենը անվույժի նախառնաշվիժ				հազ. դր.
		Շին.-մոնտաժային աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորումներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	301.39	
1	2	3	4	5	6	
	Գլուխ N2 Շինարարության իրենական օբյեկտներ					
	Լուսատուներ եւ խմաներ	229.61				229.61
	Ընդամենը	229.61				229.61
	Ընդամենը 2 -- 7 գլուխներով	229.61				229.61
2.5x0.5=1.25%	Գլուխ N8 ժամանակավոր շենքեր եւ կառույցներ	2.87				2.87
	Ընդամենը 2 -- 8 գլուխներով	232.48				232.48
	Գլուխ N9 Այլ ծախսեր					
1.5x0.5=0.75%	Չմեռային բանկացումներ	1.74				1.74
	Ընդամենը	1.74				1.74
	Փոքր ծավալի համար 2%			4.59		4.59
	Մասշտաբած աղբի տեղափոխում 0.15%			0.34		0.34
	Ընդամենը 2 -- 9 գլուխներով	234.22		4.94		239.16
	Գլուխ N10 Տնօրինություն					
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն			4.68		4.68
0.60%	Չեղիմասկային հսկողություն					
	Ընդամենը			4.68		4.68
	Ընդամենը 2 -- 10 գլուխներով	234.22		9.62		243.84
	Չնախատեսված ծախսեր 3%	7.03		0.29		7.32
	Ընդամենը	241.25		9.91		251.16
	ԱՄԳ 20%	48.25		1.98		50.23
	Ընդամենը	289.50		11.89		301.39
	Այդ բոլոր վերադարձի գումարը					0.517

ճարտարապետ, խորհրդատու

Զ. Բաուն

Կազմեց

Ա. Հակոբյան

Պայմանագիր

Ծրագրի անվանումը

ՀԱՌԻՑԱԾԻ ԳՅՈՒՂՎՈՒՄԵՍՈՒՄՆ  
ՔՎՈԼԱՔՍԻՆԵՐԻ ՄՊԱՄՈՐՎԱԾԱՆ ԳՐԱՄԵՆԱՎԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱՆՈՐԴԱՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՄԵՆԵՐ

Նախահաշիվ N6 /Լոտ 6/ Լուսատուներ եւ լամպեր

Աշխատանքների արժեքը - 229.61 հազ. դր. աշխատավարձին 1991.88  
մեք. եւ ստոր. շահագործմանը 2934.66  
Տրամադրության ծախսերի գումարը 1.0761

NN	մրամսխորդվե	Աշխատանքների անվանումը	Հատված	մետրաժ	/ մեք. - եւ ստոր. / մեք. - եւ ստոր. / մեք. - եւ ստոր. /	Այդ քվոտ						Ընդամուր արժեքը	Ընդամուր արժեքը	Ընդամուր արժեքը
						Աշխատավարձ	Սեբեմա-մեք. շահագործումը	ամրագրված գործող գնորդ	ամրագրված գործող գնորդ	մեք. - եւ ստոր. շահագործումը	մեք. - եւ ստոր. շահագործումը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Հուլիս	Լուսատու 950x150x140մմ չափերի: Պատրաստում ըստ նախագծի	հատ	6	26.60					լուսատու	հատ	1	26.6	26.6
2	Հուլիս	Էներգապայուսակա ծողային LED լամպեր, 18Վտ, L=900մմ	հատ	18	2.67					լամպ	հատ	1	2.667	2.667
13		Տրամադրության ծախսեր	1	1	22.00									

Ընդամենը /հազ. դր./  
վերադրվող ծախսեր 13.3%  
Ընդամենը /հազ. դր./  
Հաճույք 11%  
Ընդամենը /հազ. դր./

229.61  
229.61  
229.61

Կազմեց՝ Ա. Հակոբյանը

Պայմանագիր

Ծրագրի անվանումը

ԶԱՌԻԹԱՓԻ ԳՅՈՒՂԱՄԵՏԱՐԱՆ  
ՔՐՈՂԱՔԱՅԻՆԵՐԻ ՄՊԱՄԱՐԿԱՆ ՓՐԱՄԵՆՅԱԿԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱՍՈՐՈՒՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

ԱՄՓՈԾ ՆԱԽԱԴԱՇԻՎ N7 /ԼՈՒՄ 7/ ԿԱԽՈՒՔ

NN	Անվանումը	Ընդամենը ամփոփ նախաժաշկով				հազ. դր.
		Շին-մոնտաժային աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորումներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)	
1	2	3	4	5	6	
	ԳՐԱԽ N2 Շինարարության հիմնական օբյեկտներ					
	Կախույք		1,637.00			1,637.00
	Ընդամենը		1,637.00			1,637.00
	Ընդամենը 2 – 7 գլուխներով		1,637.00			1,637.00
2.5x0.5=1.25%	ԳՐԱԽ N8 ժամանակավոր շենքեր եւ կառույցներ					
	Ընդամենը 2 – 8 գլուխներով		1,637.00			1,637.00
	ԳՐԱԽ N9 Այլ ծախսեր					
1.5x0.5=0.75%	Չմեռային բանկայություններ					
	Ընդամենը					
	Փոքր ծավալի համար 2%					
	Առաջացած աղբի տեղափոխում 0.15%					
	Ընդամենը 2 – 9 գլուխներով		1,637.00			1,637.00
	ԳՐԱԽ N10 Տնօրինություն					
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն					
0.60%	Հեղինակային հսկողություն					
	Ընդամենը					
	Ընդամենը 2 – 10 գլուխներով		1,637.00			1,637.00
	Չնախատեսված ծախսեր 3%		49.11			49.11
	Ընդամենը		1,686.11			1,686.11
	ԱՄՀ 20%		337.22			337.22
	Ընդամենը		2,023.33			2,023.33
	Այդ թվում վերադարձի գումարը					

Ճարտարապետ, խորհրդատու

Զ. Բաուեր

Կազմեց

Ա. Հակոբյան

Պայմանագիր

Ծրագրի անվանումը

ՀԱՊԻՏԱԾԻ ԳՅՈՒՂՈՒԵՍՈՒՄ  
ՔՍԼՈՒՔԱԿՈՆԵՐԻ ՍՊԱՐԱԿԱՄԱՆ ԳՐԱՄԵՆԱԿԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՄԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱՆՈՐԴԱՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՄԵՆԵՐ

Նախահաշիվ N7 /Լուր 7/ Կահույք

Աշխատանքների արժեքը - 1637.00 հազ. դր. Ինդեքսավորումը աշխատավարձին 1991.88  
մեք. եւ սպոր. շահագործմանը 2934.66  
Տրամադրության ծախսերի գումարից 1.0761

NN	Ներամշակույթ	Աշխատանքների անվանումը	Շահման միավոր	մ/տ	յ/ն շուկ/ միջոցառման մասնակցից	Այդ քվարտ						Ընդամենը արժեքը	Այդ քվարտ արժեքը	Այդ քվարտ արժեքը x1.02x1.05x1.0761
						Աշխատավարձ	Սեքնա-մեք. շահագործումը	Այդ քվարտ	Այդ քվարտ	Այդ քվարտ	Այդ քվարտ			
						վաճարման տոմ	գործող գնման տոմ	անվանումը	մասնավոր զրոյակի	քանակը	արժեքը	մեք. մասնակցից	հազ. դրամ	հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	շուկա	Լամինատ սեղան 1600x700x720մմ չափերի, մի կողմից քաշվող դարակներով	հատ 4	4	79.00					սեղան	հատ 1	79		79
2	շուկա	Լամինատ թնիկ 520x500x570մմ չափերի, չորս անկյունների վրա	հատ 4	4	21.00					թնիկ	հատ 1	21		21
3	շուկա	Ընդունարանի լամինատ սեղան 1900x900x1200մմ չափերի, մի կողմից քաշվող դարակներով եւ համակարգի բաց թափմով	հատ 1	1	124.00					սեղան	հատ 1	124		124
4	շուկա	Սեղան-պահարան պատճենահանման սարքի համար 1000x500x600մմ չափերի, տակը երկու դեմակով, չորս անկյունների վրա	հատ 1	1	46.00					սեղան	հատ 1	46		46
5	շուկա	Աթոռ անկյուններով, բարձրությամբ եւ մեջքի կարգավորմամբ, առանց բազուկների, փափուկ մասը կտրուկ	հատ 5	5	52.00					աթոռ	հատ 1	52		52
6	շուկա	Աթոռ պատգ, մետաղական հիմնանյութով, փափուկ մասը կտրուկ	հատ 8	8	6.00					աթոռ	հատ 1	6		6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
7	շուկա	Պահարան 900x600x2100մմ, ստորին դռները /h=600մմ/ խուլ, երկփեղկ, վերին դռները /h=1500մմ/ ապակե, ավազախաչված, ներսում դարպակներով, վերին դռները փակյալներով	հատ 1	103.00						պահարան	հատ 1	103		103	103.00	103.00	103.00
8	շուկա	Պահարան 900x400x2100մմ, ստորին դռները /h=600մմ/ խուլ, երկփեղկ, վերին դռները /h=1500մմ/ ապակե, ներսում դարպակներով	հատ 4	119.00						պահարան	հատ 1	119		119	476.00	119.00	119.00
9	շուկա	Պահարան 450x400x2100մմ, ստորին դռները /h=600մմ/ խուլ, երկփեղկ, վերին դռները /h=1500մմ/ ապակե, ներսում դարպակներով	հատ 2	67.00						պահարան	հատ 1	67		67	134.00	67.00	67.00
10	շուկա	Սպասարկման սեղան, 1100x500x600, իրենց լամինատ, երեսը ապակի	հատ 1	46.00						սեղան	հատ 1	46		46	46.00	46.00	46.00

Ընդամենը /հազ. դր./

1637.00

վերադիր ծախսեր 13.3%

Ընդամենը /հազ. դր./

1637.00

Շահույթ 11%

Ընդամենը /հազ. դր./

1637.00

Կազմեց՝

Ա. Հակոբյանը